第39回岡山県母性衛生学会演題募集のお知らせ

拝啓

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、第39回岡山県母性衛生学会を下記日程にて開催いたします。

多数の演題をご応募いただきますようご案内申し上げます。

敬具

2024 年 7 月

第 39 回岡山県母性衛生学会会長

岡山大学学術研究院保健学域

中塚 幹也

日時： 2024年10月12日（土） 12：00－17：00 （時刻は予定）

場所： 岡山大学基礎医学講義実習棟 2階講義室

〒700-8558 岡山県岡山市北区鹿田町2-5-1

     ◎岡山駅東口タクシー乗り場からタクシーで約7分

◎岡山駅東口よりバスで約10分

◎岡山駅より路面電車「清輝橋」行きに乗車、終点「清輝橋」下車後徒歩約20分

◎山陽自動車道岡山ICで降り、岡山市内方面へ又は、早島ICを降り岡山市内方面へ

■岡山大学鹿田キャンパスまでのマップ

https://www.okayama-u.ac.jp/tp/access/access_5.html

■岡山大学鹿田キャンパス内のマップ

https://www.okayama-u.ac.jp/tp/access/soumu-access_shikata.html

演題募集期間： 2024年8月5日（月）～9月13日（金）

演題登録方法：

岡山県母性衛生学会ホームページ上の「第39回岡山県母性衛生学会演題登録」ボタンから、オンラ

インでご登録下さい。演題登録マニュアルもホームページへ掲載しておりますので、ご参照下さい。

抄録タイトル：全角50文字

抄録本文：全角800文字以内

※タイトル名のみでも結構ですので、募集期間内に登録をお願いします（演題数把握のため）。

その場合、演題内容（抄録本文）入力欄には“作成中”とご記入下さい。

また、学会当日、『岡山県母性衛生』の投稿規程に沿った学会誌投稿用の抄録プリントアウト1部と

データーファイル（USBかCD-R）を、ご提出下さい。

第39回岡山県母性衛生学会事務局

〒700-8558 岡山県岡山市北区鹿田町2-5-1

  岡山大学学術研究院保健学域

  弘中 藍子

   Tel： 086-235-6538

  E-mail：josan@cc.okayama-u.ac.jp

https://www.okayama-u.ac.jp/tp/access/access_5.html
https://www.okayama-u.ac.jp/tp/access/soumu-access_shikata.html

【インターネットによる登録方法】

岡山県母性衛生学会ホームページ上の「第 39 回岡山県母性衛生学会演題登録」ボタンをクリックし、

アカウント登録後、演題登録に必要な事項を入力します。

演題本文欄に抄録を入力して下さい。

         発表形式は「一般演題」を選んで下さい。

抄録本文：全角 800 文字

図表は使用できませんので予めご了承下さい。

後日提出する場合は“作成中”とご記入下さい。

著者登録ボタンをクリックし、筆頭演者及び共同演者の氏名・所属機関を入力して下さい。